
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2020
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ Nº
86.743.457/0001- 01, Contratada: TAFA ENGENHARIA LTDA. - CNPJ
Nº12.859.652/0001-65. Objeto: prorrogar o prazo de vigência do contrato originário
por mais 12 (doze) meses - com amparo no inciso II, art. 57 da Lei n° 8.666/93. Nota
de Empenho: Unidade Orçamentária: 23901, Número da Empenho: 2021NE00214,
Programa de Trabalho: 10122820285170063, Natureza da Despesa: 339039, Fonte
de Recurso: 100 e Número de Empenho: 2021NE00213, Programa de Trabalho:
10122820285170063, Natureza da Despesa: 339030, Fonte de Recurso: 100. Valor
total: R$ 41.709,07; Processo 00063-00001225/2020-37. Vigência: 12 (doze) meses,
a contar de 29 de março de 2021. Assinam em 29 de março de 2021, pelo
Contratante: BÁRBARA DE JESUS SIMÕES, Presidente, e pela Contratada:
MARCOS DENES DA SILVA NEIVA.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 18/2020
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ Nº
86.743.457/0001- 01, Contratada: CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS
EIRELI - CNPJ Nº 28.866.423/0001-08. Objeto: prorrogar a vigência do Contrato por
mais 12 (doze) meses, nos termos do inciso IV, art. 57, da Lei nº 8.666/1993, a
supressão de quantitativos, nos termos do inciso II do §2º do artigo 65 da Lei n.º
8.666/1993, estabelecimento de cronograma de entrega dos itens 02 a 08 e a inclusão
de Cláusula de Rescisão Amigável. Nota de Empenho: Unidade Orçamentária: 23202,
Número de Empenho 2021NE00364, Programa de Trabalho 10303620228110002,
Natureza da Despesa: 339030, Fonte de Recurso 138 e Número de Empenho:
2021NE00365, Programa de Trabalho: 10303620228110002, Natureza da Despesa:
339039, Fonte de Recurso: 138. Valor total: R$ 227.918,00; Processo 00063-
00002368/2020-66. Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 26 de maio de 2021.
Assinam em 13 de maio de 2021, pelo Contratante: BÁRBARA DE JESUS SIMÕES,
Presidente, e pela Contratada: JOSÉ ROBERTO DE SOUZA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2021
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ nº 86.743.457/0001-01,
Contratada: BIO-RAD LABORATÓRIOS BRASIL LTDA. CNPJ nº 03.188.198/0005-09.
Objeto: Aquisição de Termociclador PCR convencional para as áreas técnicas da Fundação
Hemocentro de Brasília (FHB), conforme Termo de Referência e seus Anexos (50098254).
Unidade Orçamentária: 23202. Número da Nota de Empenho: 2021NE00279. Programas de
Trabalho: 10122820285170117. Natureza da Despesa: 44.90.52. Fonte de Recurso: 138.
Valor total: R$ 44.800,00. Processo 00063-00001296/2021-116. Vigência: 12 (doze) meses a
contar da data da sua assinatura. Assinam em 13 de maio de 2021, pelo Contratante:
BÁRBARA DE JESUS SIMÕES, Presidente, e pela Contratada: FÁBIO LOPES
MONTERA e FLÁVIO TEIXEIRA DE SOUZA.

INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA
DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

 
SELEÇÃO DE FORNECEDORES

ATO CONVOCATÓRIO Nº 049/2021
O Presidente do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal – IGESDF
comunica aos interessados sobre a Seleção de Fornecedores a seguir: 1) Ato Convocatório
49/2021, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRA SOLUÇÕES
PARENTERAIS DE GRANDE VOLUME E SANEANTES.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: PLATAFORMA PUBLINEXO
PÚBLICO, por meio do endereço eletrônico www.bionexo.com
1) Ato Convocatório 49/2021 - Período de acolhimento de propostas inicia em 17/05/2021
às 10h até o dia 27/05/2021 às 09h59min. Data de abertura da sessão: 27/05/2021, às
10h00 – horário local;
Informações referentes às Seleções de Fornecedores poderão ser solicitadas por meio do e-
mail compras.medicamentos@igesdf.org.br.

Brasília/DF, 14 de maio de 2021
GILBERTO MAGALHÃES OCCHI

Diretor Presidente

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE PAGAMENTO DE PESSOAS

GERÊNCIA DE PAGAMENTO
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O GERENTE DE PAGAMENTO, DA DIRETORIA DE PAGAMENTO DE PESSOAS,
DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, DA SECRETARIA DE ESTADO
DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, Substituto, resolve:
CONVOCAR o(a) servidor(a) ARLENIO DE OLIVEIRA MINEU, matrícula 0245937X,
impreterivelmente até 30 dias a contar da data de publicação deste edital, na W3 Norte -
Quadra 511 - Ed. Bittar III - 3º andar, nesta Capital, no horário das 8h às 17h e ou pelo e-
mail: gpag.sugep@edu.se.df.gov.br e ainda pelo telefone 61.39012393, para tratar de
assunto referente ao débito apurado no processo 00080-00062166/2021-64, que trata de
EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO.

CONVOCAR o(a) servidor(a) SUZY MARIA GARCIA CRUZEIRO, matrícula
0049996X, impreterivelmente até 30 dias a contar da data de publicação deste edital, na
W3 Norte - Quadra 511 - Ed. Bittar III - 3º andar, nesta Capital, no horário das 8h às 17h e
ou pelo e-mail: gpag.sugep@edu.se.df.gov.br e ainda pelo telefone 61.39012393, para
tratar de assunto referente ao débito apurado no processo 00080-00070244/2021-02, que
trata de EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO.
CONVOCAR o(a) servidor(a) MILTON CARLOS DE OLIVEIRA CARIZZ, matrícula
0242570X, impreterivelmente até 30 dias a contar da data de publicação deste edital, na
W3 Norte - Quadra 511 - Ed. Bittar III - 3º andar, nesta Capital, no horário das 8h às 17h e
ou pelo e-mail: gpag.sugep@edu.se.df.gov.br e ainda pelo telefone 61.39012393, para
tratar de assunto referente ao débito apurado no processo 00080-00229904/2020-89, que
trata de EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO.
CONVOCAR o(a) servidor(a) ADRIANA DE CASTRO PINHEIRO RIBEIRO, matrícula
02428202, impreterivelmente até 30 dias a contar da data de publicação deste edital, na
W3 Norte - Quadra 511 - Ed. Bittar III - 3º andar, nesta Capital, no horário das 8h às 17h e
ou pelo e-mail gpag.sugep@edu.se.df.gov.br e ainda pelo telefone 61.39012393, para
tratar de assunto referente ao débito apurado no processo 00080-00008090/2021-21, que
trata de EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO.
CONVOCAR o(a) servidor(a) IONEDA BANDEIRA MARINHO OLIVEIRA, matrícula
00201049, impreterivelmente até 30 dias a contar da data de publicação deste edital, na
W3 Norte - Quadra 511 - Ed. Bittar III - 3º andar, nesta Capital, no horário das 8h às 17h e
ou pelo e-mail gpag.sugep@edu.se.df.gov.br e ainda pelo telefone 61.39012393, para
tratar de assunto referente ao débito apurado no processo 00080-00070238/2021-47, que
trata de EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO.
CONVOCAR o(a) servidor(a) GESSY FELIX CARVALHO ELOI, matrícula 00400726,
impreterivelmente até 30 dias a contar da data de publicação deste edital, na W3 Norte -
Quadra 511 - Ed. Bittar III - 3º andar, nesta Capital, no horário das 8h às 17h e ou pelo e-
mail gpag.sugep@edu.se.df.gov.br e ainda pelo telefone 61.39012393, para tratar de
assunto referente ao débito apurado no processo 00080-00070247/2021-38, que trata de
EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO.

FABRÍCIO DE JESUS LEITE GOMES

SECRETARIA DE ESTADO
DE SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO INTEGRADA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
 

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

Processo: 00050-00050878/2019-28. Tipo: Menor Preço. Modo de disputa: Aberto.
Objeto: Aquisição de bens de consumo e de bens permanente para manutenção predial das
unidades penitenciárias dentre outros reparos, atendendo deliberação Ordinária do
Conselho de Administração do Fundo Penitenciário do Distrito Federal, motivado "pelo
erro de lançamento no sistema comprasnet", informando, ainda, "que o certame foi
renumerado para Pregão Eletrônico 31/2020 e devidamente concluído", sem qualquer
publicação oficial, tendo em vista que não houve revogação do processo licitatório.

Brasília/DF, 14 de maio de 2020
AMILCAR UBIRATAN URACH VIEIRA

Coordenador

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

 
EDITAL Nº 35, DE 14 DE MAIO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS
DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CFP/QPPMC

RESULTADO DA ETAPA DE SINDICÂNCIA DA VIDA PREGRESSA E
INVESTIGAÇÃO SOCIAL E RESULTADO PRELIMINAR

DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO SUB JUDICE
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA
MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas no inciso VI do artigo 1º da Portaria PMDF nº 670, de 03 de junho de 2009, em
conformidade com o disposto na Lei Distrital nº 4.949, de 15 de outubro de 2012, torna
público o resultado da etapa de sindicância da vida pregressa e investigação social e o
resultado preliminar de candidato do concurso público de admissão ao Curso de Formação
de Praças (CFP) com graduação de Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito
Federal do Quadro de Praças Policiais Militares Combatentes - QPPMC, regido pelo
Edital Normativo nº 21/DGP, do dia 24 de janeiro de 2018, conforme a seguir.
1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE SINDICÂNCIA DA VIDA
PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL
1.1 Candidato, na condição sub judice, que foi considerado indicado na etapa de
sindicância da vida pregressa e investigação social, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome do candidato.
1.1.1 Cargo: Soldado Policial Militar do Quadro de Praças Policiais Militares
Combatentes - QPPMC - Sexo Masculino (Código 101): 197108025, TIAGO FERREIRA
TEODORO (sub judice, Mandado de Segurança nº 0706173-12.2019.8.07.0018).

PÁGINA 65 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 91, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

IADES
Realce



2 DOS RECURSOS
2.1 Tendo em vista o resultado positivo na etapa de sindicância da vida pregressa e
investigação social, conforme indicado no subitem 1.1, fica o candidato dispensado do
prazo recursal, tornando-se o resultado acima definitivo para esta etapa.
3 DO RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO
3.1 Resultado preliminar na seguinte ordem: código da vaga, número de inscrição, nome
completo, pontuação preliminar no certame e ordem de classificação provisória após a
realização de todas as etapas.
3.1.1 Cargo: Soldado Policial Militar do Quadro de Praças Policiais Militares
Combatentes - QPPMC - Sexo Masculino (Código 101): 197108025, TIAGO FERREIRA
TEODORO (sub judice, Mandado de Segurança nº 0706173-12.2019.8.07.0018), 51.05,
1534.
3.2 O candidato que na forma do subitem 1.1.1 do Edital nº 06/DGP - PMDF, de 08 de
janeiro de 2021, se encontra na 1534ª (milésima quingentésima trigésima quarta) posição
fica reposicionado a partir da 1535ª (milésima quingentésima trigésima quinta) posição,
assim sucessivamente, quantas vezes necessárias, até a nova última posição gerada.
4 DOS RECURSOS
4.1 O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar do concurso
público disporá de 10 (dez) dias úteis para fazê-lo, após a publicação do extrato do edital
no Diário Oficial do Distrito Federal.
4.2 Os recursos contra o resultado preliminar do concurso público deverão ser interpostos
on-line, por intermédio do Ambiente do Candidato, no endereço eletrônico
http://www.iades.com.br.
4.3 Recursos enviados por qualquer outro meio diferente do indicado no subitem 4.2
acima não serão aceitos e serão considerados não conhecidos pelo IADES.
4.4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recursos
inconsistentes e (ou) fora das especificações e prazos estabelecidos neste edital e em
outros editais serão indeferidos.
4.5 Os recursos que não se refiram especificamente ao resultado preliminar do concurso
público não serão apreciados.
4.6 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de
recurso.
4.7 Recurso cujo teor desrespeite a banca examinadora será preliminarmente indeferido.
4.8 A banca examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas
decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

KLEPTER ROSA GONÇALVES

DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA E FINANÇAS
 

AVISO DE LICITAÇÃO - REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2020

Processo: 00054-00007433/2019-15. O Departamento de Logística e Finanças da Polícia
Militar do Distrito Federal torna público aos interessados a abertura do certame em
epígrafe, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de 842 (oitocentos e quarenta e
dois) coletes de nível III-A com proteção balística e contra perfuro cortantes, de 2.057
(dois mil e cinquenta e sete) coletes de nível III-A, todos com painéis balísticos e com
capas externas, conforme Regulamento de Uniformes da Polícia Militar do Distrito
Federal, de 539 (quinhentos e trinta e nove) coletes de proteção balística dissimulados
nível II-A e de 110 (cento e dez) coletes de proteção balística nível III, conforme
especificação técnica constante no Anexo I do Edital. Valor estimado: R$ 7.701.013,90
(sete milhões, setecentos e um mil, treze reais e noventa centavos). Tipo: menor preço.
Data limite para recebimento das propostas: Dia 31/05/2021 às 14h30 (horário de
Brasília/DF). Elemento de despesa: 4.4.90-52. Cópia do Edital se encontra nos sítios:
www.gov.br/compras e www.pm.df.gov.br. UASG: 926016. Informações: (61) 3190-5557
/ 3190-5559 e no e-mail: splpmdf@gmail.com. O certame será regido em conformidade
ao art. 193, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º/04/2021.

Brasília/DF, 14 de maio de 2021
BILMAR ANGELIS DE ALMEIDA FERREIRA

Ordenador de Despesa

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

Processo: 00054-00039252/2019-58. O Departamento de Logística e Finanças da Polícia
Militar do Distrito Federal torna público aos interessados a SUSPENSÃO do certame em
epígrafe, cujo objeto é o Registro de Preços para futura prestação de serviços de certificado
digital para pessoa física (e-CPF), pessoa jurídica (e-CNPJ) e servidores de rede (SSL), com
suporte e garantia, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas,
incluindo o fornecimento de dispositivos físicos de armazenamento tipo token criptográfico
USB para os certificados digitais dos tipos e-CPF e e-CNPJ para a Polícia Militar do Distrito
Federal - PMDF, na condição de Órgão Gerenciador, e Fundo Estadual De Segurança
Pública - FESP/RR, UASG 927916 e Polícia Civil do Estado de Roraima - PCRR, UASG
927020, na condição de Órgãos Participantes, em conformidade com as especificações e
condições constantes do termo de referência de que trata o Anexo I do Edital. Valor
Estimado: R$ 252.080,75 (duzentos e cinquenta e dois mil, oitenta reais e setenta e cinco
centavos). Tipo: Menor Preço. Agendado para o dia17/05/2021 às 08h30 (horário de
Brasília/DF). Elemento de despesa: 3.3.90.30 ou 4.4.90-52. UASG: 926016. Informações:
3190-5557 e no e-mail: splpmdf@gmail.com.

Brasília/DF, 14 de maio de 2021
BILMAR ANGELIS DE ALMEIDA FERREIRA

Ordenador de Despesa

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
SUBCOMANDO GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO,
LOGÍSTICA E FINANCEIRA

DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2021
Processo: 00053-00107529/2020-44. O Diretor de Contratações e Aquisições com fulcro
no inciso II, do art. 24, da Lei 8.666/93 c/c o art. 33 do Decreto nº 7.163, de 29 de abril de
2010, c/c o inc. X do art. 212 da Portaria nº 24, de 25 de novembro de 2020, publicada no
suplemento do BG nº 223, de 01 de dezembro de 2020, que aprova o Regimento Interno
do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal - CBMDF, resolve: Dispensar de
Licitação, no valor de R$ 799,20 (setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos), em
favor da empresa: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA – CNPJ:
07.847.837/0001-10, referente à aquisição do medicamento creon 10.000ui para
tratamento da cadela Apple pertencente ao canil de Busca e Salvamento do GBS. Dotação:
R$ 60.623.458,00 (sessenta milhões, seiscentos e vinte e três mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais), UO: 73901 - FCDF, PT28.845.0903.00NR.0053, Natureza da Despesa
33.90.30-18, Fonte 0100.

HÉLIO PEREIRA LIMA
Diretor

AVISO DE LICITAÇÃO - ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2021

Processo 00053-00011386/2021-57 - CBMDF. TIPO: Menor preço. OBJETO: Aquisição
de chapas de madeirite para instruções e pesquisa nos novos simuladores de combate a
incêndio do CBMDF, conforme Edital e anexos. VALOR MÁXIMO DA
CONTRATAÇÃO: R$ 219.883,29; PROGRAMA DE TRABALHO:
28.845.0903.00NR.0053; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30-24; FONTE DO
RECURSO: 100 FCDF. O DICOA informa a ABERTURA da licitação, para o dia
31/05/2021 às 13:30h. LOCAL: site: www.gov.br/compras/pt-br. RETIRADA DO
EDITAL pela internet, nos sites www.cbm.df.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br.
UASG: 170394. Inf.: (61) 3901-3614.

HÉLIO PEREIRA LIMA
Diretor

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE SAÚDE

 
RECONHECIMENTO DE DÍVIDAS

(*) Assunto: RECONHECIMENTO DE DÍVIDA EXERCÍCIO ANTERIOR. Fazendo uso
das atribuições que me confere o Art. 30 do Decreto Federal n.º 7.163 de 29 de abril de
2010, que regulamenta o art. 10-B, inciso I, da Lei nº 8.255, de 20 nov. 1991; as
disposições da Lei Complementar nº 101/2000 combinadas com os artigos 37 e 63, da Lei
nº 4.320/64, o art. 22, do Decreto n.º 93.872, de 23 de dezembro de 1986, bem com o
Decreto/GDF n.º 32.598 de 15 de dezembro de 2010, RECONHEÇO A DÍVIDA no valor
deR$ 80,26 (oitenta reais e vinte seis centavos), em favor da empresa SOS INTENSIMED
ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA (DAVITA), inscrita no CNPJ N° 73.405.557/0001-86,
referente a prestação de serviços de saúde no exercício de 2019, conforme documentação
constante dos autos do Processo nº 00053-00042953/2021-17, programa de trabalho
28.845.0903.00FM.0053, natureza da despesa 3.3.90-92 e recursos da fonte 151 - FCDF,
do CBMDF. Brasília/DF, 13 de maio de 2021. Edimar Hermógenes de Moura, Diretor de
Saúde e Ordenador de Despesas.
______________________
(*) Republicado por ter sido encaminhado com incorreção no original, publicado no
DODF n° 84, de 06 de maio de 2021, página 64.

Assunto: RECONHECIMENTO DE DÍVIDA EXERCÍCIO ANTERIOR. Fazendo uso
das atribuições que me confere o Art. 30 do Decreto Federal n.º 7.163 de 29 de abril de
2010, que regulamenta o art. 10-B, inciso I, da Lei nº 8.255, de 20 nov. 1991; as
disposições da Lei Complementar nº 101/2000 combinadas com os artigos 37 e 63, da Lei
nº 4.320/64, o art. 22, do Decreto n.º 93.872, de 23 de dezembro de 1986, bem com o
Decreto/GDF n.º 32.598 de 15 de dezembro de 2010; RECONHECER A DÍVIDA no
valor de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), em favor da empresa MULIER
LABORATÓRIO CLÍNICO LTDA, inscrita no CNPJ N° 00.346.098/0001-33, referente a
prestação de serviços de saúde no exercício de 2017, conforme documentação constante
dos autos do Processo nº 00053-00061177/2021-54, programa de trabalho
28.845.0903.00FM.0053, natureza da despesa 3.3.90-92 e recursos da fonte 151 - FCDF,
do CBMDF. Brasília/DF, 13 de maio de 2021. Edimar Hermógenes de Moura Diretor de
Saúde e Ordenador de Despesas

Assunto: RECONHECIMENTO DE DÍVIDA EXERCÍCIO ANTERIOR. Fazendo uso
das atribuições que me confere o Art. 30 do Decreto Federal nº 7.163 de 29 de abril de
2010, que regulamenta o art. 10-B, inciso I, da Lei nº 8.255, de 20 novembro de 1991; as
disposições da Lei Complementar nº 101/2000 combinadas com os artigos 37 e 63, da Lei
nº 4.320/64, o art. 22, do Decreto nº 93.872, de 23 de dezembro de 1986, bem com o
Decreto/GDF nº 32.598 de 15 de dezembro de 2010; RECONHECER A DÍVIDA no valor
de R$ 2.019,71 (dois mil dezenove reais e setenta e um centavos), em favor da empresa
CLÍNICA DO CORAÇÃO SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO LTDA, inscrita no CNPJ Nº
21.346.298/0001-66, referente a prestação de serviços de saúde no exercício de 2020,
conforme documentação constante dos autos do processo 00053-00060182/2021-40,

PÁGINA 66 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 91, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

IADES
Realce


